
Uchwała Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 października 2022 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej  

pomiędzy Gmina Miejską Ostróda, a Gminą Auxonne we Francji 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 

następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miejska w Ostródzie wyraża wolę nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy 
Gminą Miejską Ostróda a Gminą Auxonne we Francji. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy partnerskiej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Ostróda a Gminą Auxonne we Francji.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Współpraca z Gminą Auxonne stanowić będzie kolejną alternatywę dla Ostródy na 

poszerzenie współpracy międzynarodowej i umożliwienie korzystania z doświadczeń  

i rozwiązań stosowanych w działaniach władz lokalnych w innych krajach Unii Europejskiej. 

Inicjatywa ta stanowić będzie również uzupełnienie oraz istotne wsparcie merytoryczne 

związane z przystąpieniem Ostródy do Stowarzyszenia Miast Cesarskich.  

Dodatkowym atutem partnerstwa będzie podniesienie świadomości o integracji 

europejskiej wśród lokalnej społeczności, a samej Ostródzie pomoże budować swój 

wizerunek we Francji, co będzie mieć pozytywny wpływ na rozwój lokalnego rynku i ruchu 

turystycznego. 

 

 


